

2、投标分项报价表

项目名称：兰州市第五十七中学LED显示屏采购项目

招标编号：ZFCG-XH-2023-308

供应商名称：甘肃华景盛智能设备有限公司

价格单位：人民币元

序号	货物名称	规格	品牌	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	P1.86全彩LED大屏	像素点间距P1.86 模组尺寸：320mm*160mm； 模组分辨率：172*86	京东方	京东方晶芯科技有限公司	17.41m ²	9800	170618	/
2	接收卡	尺寸：145.2mm*91.7mm*19.5mm 12路 HUB75接口	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	40张	100	4000	/
3	屏内线材	16P	森椎	泉州晶源电子有限公司	1批	1000	1000	/
4	LED屏开关电源	200W 5V	思齐	长沙航特电子科技有限公司	87台	85	7395	/
5	视频处理器	2U标准机箱 尺寸：482.6mm*88mm*369.2mm 最大输入分辨率1920×1200@60Hz，支持分辨率任意设置	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	1台	7400	7400	/
6	配电柜	30KW	鹏安	深圳市鹏安电气	1台	2050	2050	/

				有限公司				
7	分支电缆	国标BV4 3*4mm ²	众邦	众邦电缆集团有限公司	6路	130	780	/
8	通讯数据线	超5类网线	TP-LINK	普联技术有限公司	12路	60	720	/
9	框架及装饰	定制	定制	甘肃华景盛智能设备有限公司	1项	15000	15000	/
10	税费	/	/	/	/	/	/	已包含税费
11	运输费(含保险)	/	/	/	/	/	/	已包含运输费(含保险)
12	其他	/	/	/	/	/	/	已包含其他费用
投标总价(人民币元)		大写: 贰拾万捌仟玖佰陆拾叁元整 (小写: 208963元)						

注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商授权代表签字加盖公章: 

日期: 2023 年 11 月 02 日

甘肃华景盛智能设备有限公司

第 53 页

最终报价: 贰拾万零捌仟陆佰肆拾元整(小写: 208640 元)